
ZARZĄDZENIE NR 156/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów  na realizację zadań publicznych 
z zakresu rozwoju sportu w  Gminie Dukla w 2019 roku

Na podstawie §11 ust.1 i ust.2  uchwały nr XXIV/138/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 
2012 roku w sprawie zmiany uchwały określającej warunki i tryb wsparcia finansowego zadania własnego 
Gminy Dukla w zakresie tworzenia warunkow sprzyjającyh rozwojowi sportu (Dz.U. Województwa 
Podkarpackiego z 2012 roku poz.2125) oraz w związku z zarządzeniem nr 150/19 Burmistrza Dukli z 31 
października 2019 roku  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie 
Dukla w 2019 roku  Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu projektów  na rozwój sportu w Gminie Dukla w 2019 roku , 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C67FF343-8550-4FF7-84B3-ACA077D87FB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 156/19

Burmistrza Dukli

z dnia 14 listopada 2019 r.

Wyniki otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w 2019 roku

Nazwa wnioskodawcy Przyznana kwota dotacji 
(zł)

Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy „Huragan” 2 000,00

Uczniowski Klub Sportowy REKORD w  Iwli 1 570,00

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Olimpia” 1 000,00

Id: C67FF343-8550-4FF7-84B3-ACA077D87FB8. Podpisany Strona 1




